
4 Riksdagens skrivelse Nr 190.

Nr 190.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
» » » i Andra kammaren den SO maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning av vissa till förra militie- 
bostället Ettack nr 1 och 2 med underlydande i Skara
borgs län hörande områden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 18.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 13 december 1912 avlåten propositon, nr 
26, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen medgiva,

att den del av det under förra militiebostället 2 mantal Ettack nr 
1 och 2 i Välinga socken av Skaraborgs län lydande hemmanet 1U man
tal Tibro eller Skräddarkvarn nr 1 i Vättacks socken, som å en av förste 
lantmätaren G. A. Borgstedt år 1888 upprättad, i statsrådsprotokollet 
omförmäld karta betecknats med litt A, må, sedan den övriga delen av 
hemmanet blivit därifrån avskild, genom domänstyrelsens försorg för
säljas å offentlig auktion till den högstbjudande under de i kungl. brevet 
den 29 maj 1874 omförmälda villkor med tillträdesrätt för köpare den 
14 mars 1914,

att det till bostället jämväl underlydande hemmanet V4 mantal 
Agården nr 1 i Vättacks socken hörande torpet Kungsängen, å Borg- 
stedts karta betecknat med litt B, må i vederbörlig ordning avskiljas 
från stamhemmanet samt upplåtas enligt kungl. kungörelsen den 31 
december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt 
mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärva egnahems- 
lägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande av de i
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kung! brevet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen 
av berörda grunder meddelade närmare bestämmelser, dock med för
behåll därom att andra å torpet befintliga byggnader än kronans hus 
ej ingå i försäljningen, samt

att den del av hemmanet Ågården i övrigt, som å Borgstedts 
karta betecknats med litt C, må, sedan såväl torpet Kungsängen som 
den återstående delen av hemmanet blivit därifrån avskild, försäljas i 
enahanda ordning, som här ovan i fråga om hemmanet Tibro eller 
Skräddarkvarn föreslagits, med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 
1914 och med förbehåll om rätt för köpare av torpet Kungsängen till 
utfartsväg över kemmansdelens ägor.

Eders Kung]. Maj :ts förevarande proposition har av Riksdagen bifallits.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 191.

Nr 191.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
» » » i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kung!. Maj:ts 
proposition angående upplåtande av vissa områden från 
förra militiebostället Sanna nr 4 i Örebro län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 19.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 13 december 1912 avlåten proposition, nr 
28, bär Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen medgiva, dels att ett till förra barberarbostället Va mantal Sanna


